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Nr sprawy  ZP.271. 16 .2023  
 
 

    
Dotyczy: Podniesienie walorów turystycznych miasta Przasnysz poprzez utworzenie ścieżki 

turystycznej w Parku Miejskim i zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika – 2 części”  

w formule „projektuj i buduj” – II postępowanie 

 
 
Wykonawcy  

zainteresowani udziałem w postepowaniu 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

Na  podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ.  

Pytania z wyjaśnieniami przedstawiam poniżej: 

 

PYTANIE nr 1:  

W związku z ogłoszeniem przetargu na zagospodarowanie terenu przy ul. Orlika, prosimy  

o potwierdzenie ilości: 

1. trzech boisk do squasha, 

2. 26 sztuk lamp LED, 

3. 1200 m2 ścieżek, 

4. 6000 m2 trawników, 

5. 36 sztuk ławek parkowych, 

6. 15 sztuk koszy na śmieci. 

7. Ponadto zwracamy się z prośbą o podanie dokładnych ilości nawierzchni bezpiecznej do 

wykonania oraz ilości nasadzeń. 

 

Odpowiedź: 

Ad.1. Zamawiający zwraca uwagę, że w PFU nie ma pojęcia boisk do squasha w liczbie mnogiej.  
Pkt 5.3.2.  PFU Szczegółowe właściwości / wymagania funkcjonalno-użytkowe dla planowanej 
inwestycji wskazuje nowoprojektowane boisko do squasha z wydzielonymi 3 boksami, przepierzenie  
z płyt HPL na podkonstrukcji metalowej.  
 
Ad.2. Zamawiający potwierdza ilość lamp LED. 
 
Ad.3. – Ad. 4 dołączone do postępowania PFU jest materiałem wyjściowym i pomocniczym dla 
Wykonawcy do sporządzenia własnych opracowań wykonania zadań wchodzących w skład Umowy. 
 
Ad.5. Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości ławek do 15 sztuk. 
 
Ad.6. Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości koszy na śmieci do 10 sztuk. 
 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/


Ad.7. dołączone do postępowania PFU jest materiałem wyjściowym i pomocniczym dla Wykonawcy do 
sporządzenia własnych opracowań wykonania zadań wchodzących w skład Umowy. 
 
PYTANIE nr 2: 
 
Wykonawca wnioskuje o zmianę w treści projektu umowy §15 Kary umowne. punkt 5. Łączna wysokość 
kar umownych należnych Zamawiającemu na poziomie 40 % jest rażąco wysoka. Wnioskuje zatem  
o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do poziomu 15 %. 
 
Odpowiedź: 

 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §15 pkt. 5 w Projektowanych Postanowieniach 
Umowy. 
 
 
 
 
Treść odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na pytania Wykonawców nie prowadzi  
do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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